СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Двенадцатое (внеочередное) заседание 26-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  17 декабря 2014 года  № 2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 12.10.2010 № 1 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов МО «Пустозерский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12.10.2010 № 1 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа»:
Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить порядок и сроки уплаты авансовых платежей по земельному налогу и земельного налога
Налогоплательщики - организации уплачивают:
-  авансовые платежи по земельному налогу не позднее 5 мая, 5 августа и 5 ноября текущего налогового периода;
- земельный налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, не позднее 5 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования),  но не ранее  1 января 2015 года.

Глава муниципального образования                                                          С.А. Задорин
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа